
UCHWAŁA NR XVII/129/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art, 212 ust. l pkt l i 2, art. 214 pkt l, art.215 oraz art. 237 ust. l i 2 pkt. l ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Dz.U z 2009r. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.388.042,40 zł z tego: 

a) dochody bieżące 8.678.810,40 zł 

b) dochody majątkowe 1.709.232,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 9.980.211,40 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 8.409.341,40 zł 

b) wydatki majątkowe l .570.870,00 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/129/2012 Rady
2012r.

nikaminy Trzebiechów z dnia 26 października
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

700

750

754

756

Rozdział

60016

70005

75023

75412

75601

75615

Paragraf

6290

0770

0970

6298

0970

2360

2700

0350

0910

0320

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Administracja publiczna

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek rolny

Przed zmianą

182984,00

182984,00

110000,00

1 159000,00

1 159000,00

250 000,00

8 000,00

900 000,00

77 400,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 904,00

2 500,00

2 000,00

500,00

985 000,00

150000,00

Zmiana

10 000,00

10000,00

10000,00

-58661,00

-58661,00

- 65 000,00

- 6 000,00

12339,00

14 500,00

14500,00

13000,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

- 32 500,00

- 1 500,00

- 1 000,00

- 500,00

-19500,00

- 20 000,00

Po zmianie

192984,00

192984,00

120000,00

1 100339,00

1 100339,00

185000,00

2 000,00

912339,00

91 900,00

44 500,00

43 000,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 599 404,00

1 000,00

1 000,00

0,00

965 500,00

130000,00

BeSTia
Strona 1

Strona 2Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



758

852

921

75616

75621

75814

80101

85219

85228

92116

0500

0910

0310

0320

0340

0430

0500

0020

0970

0690

0970

2030

2010

2020

2700

^
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

*1 000,00

3 000,00

591 000,00

195000,00

300 000,00

30 000,00

2 000,00

50 000,00

1 013404,00

162 798,00

3 655 283,00

0,00

0,00

70 383,00

520,00

0,00

0,00

1 658 900,00

41 900,00

41 900,00

3 900,00

3 900,00

8 033,00

0,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 500,00

8 500,00

30 000,00

-10000,00

-10000,00

3 500,00

- 5 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

288 000,00

288 000,00

288 000,00

1 886,00

1 886,00

560,00

1 326,00

1 000,00

2 900,00

2 900,00

- 1 900,00

- 1 900,00

4 240,00

4 240,00

4 050,00

190,00

0,00

4 500,00

599 500,00

225 000,00

290 000,00

20 000,00

5 500,00

45 000,00

993 404,00

142798,00

3 943 283,00

288 000,00

288 000,00

72 269,00

2 406,00

560,00

1 326,00

1 659 900,00

44 800,00

44 800,00

2 000,00

2 000,00

12273,00

4 240,00

4 050,00

190,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony Strona 3



926

92601

0830

6298

—
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem:

104 102,00

104102,00

0,00

0,00

10140520,40

15057,00

15057,00

250,00

14807,00

247 522,00

119159,00

119159,00

250,00

14 807,00

10388042,40

BeSTia
Strona 3

Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



nikaZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/129/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 26 października
2012r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

710

750

754

Rozdział

01010

01030

01095

60016

70005

71014

75022

75023

Paragraf

6050

2850

4210

4300

4210

4300

6050

4480

4300

3030

4260

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przed zmianą

478 448,00

351 350,00

350 000,00

4150,00

4150,00

122948,00

0,00

3 500,00

314600,00

314600,00

2 200,00

6 000,00

305 000,00

64 906,00

64 906,00

0,00

50 500,00

50 500,00

50 000,00

1 554 233,00

58 300,00

52100,00

1 427 033,00

40 000,00

44 200,00

Zmiana

50 400,00

39 000,00

39 000,00

6 000,00

6 000,00

5 400,00

2 100,00

3 300,00

97 000,00

97 000,00

3 000,00

4 000,00

90 000,00

1 860,00

1 860,00

1 860,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

Po zmianie

528 848,00

390 350,00

389 000,00

10150,00

v 10150,00

128348,00

2100,00

6 800,00

411600,00

411 600,00

5 200,00

10000,00

395 000,00

66 766,00

66 766,00

1 860,00

60 500,00

60 500,00

60 000,00

1 564 233,00

63 300,00

57100,00

1 432 033,00

45 000,00

48 200,00

BeSTia
Strona 1

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony



-

756

757

801

852

* *75412

75616

75702

80101

80104

80110

80113

80146

85219

4210

4300

4100

8110

4040

4110

4170

4210

4260

4010

4210

4010

4300

4300

4300

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

41 000,00

6 990,00

1 800,00

21 200,00

21 200,00

18500,00

73 000,00

73 000,00

73 000,00

3 314 320,00

1 570 520,00

75 000,00

150000,00

6 000,00

23 520,00

101 114,06

529 800,00

196000,00

13635,77

1 088 000,00

720 000,00

110000,00

110000,00

16000,00

16000,00

2012950,00

217120,00

6 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-85114,00

-16114,00

- 7 000,00

-10000,00

- 6 000,00

1 886,00

5 000,00

- 29 000,00

- 30 000,00

1 000,00

- 40 000,00

-40000,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

1 000,00

2 900,00

2 500,00

45 000,00

9 990,00

^ 2 800,00

25 200,00

25 200,00

22 500,00

93 000,00

93 000,00

*/ 93 000,00

3 229 206,00

1 554 406,00

68 000,00

140000,00

0,00

25 406,00

106114,06

500 800,00

166000,00

14635,77

1 048 000,00

680 000,00

120000,00

120000,00

6 000,00

6 000,00

2013950,00

220 020,00

8 500,00

Strona 2
BeSTia

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony



854

900

921

926

85228

85401

90015

92109

92116

92601

4410

3110

4010

4110

4220

4260

2480

4210

4260

4300

4480

4210

4240

4010

4110

4210

4260

4300

4480

6050

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Biblioteki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 700,00

33 430,00

3 900,00

304815,00

256 769,00

130000,00

20 000,00

61 841,41

287100,00

138300,00

79 300,00

981 000,00

905 400,00

236 000,00

4 300,00

8 200,00

1 500,00

0,00

65 500,00

0,00

0,00

143 380,00

100770,00

16630,00

2 200,00

3 500,00

74 000,00

2 450,00

0,00

0,00

400,00

- 1 900,00

- 1 900,00

29 000,00

29 000,00

15000,00

4 000,00

10000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

60 340,00

56100,00

33 000,00

3 000,00

3 000,00

10000,00

7100,00

4 240,00

190,00

4 050,00

42 036,00

42 036,00

4 000,00

500,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

450,00

17086,00

2100,00

31 530,00

2 000,00

333815,00

285 769,00

145000,00

24 000,00

71 841,41

290 100,00

141 300,00

82 300,00

1 041 340,00

961 500,00

269 000,00

7 300,00

11 200,00

11 500,00

7100,00

69 740,00

190,00

4 050,00

185416,00

142806,00

20 630,00

2 700,00

4 500,00

76 000,00

4 450,00

450,00

17086,00

BeSTia
Strona 3

Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

0,00

9 732 689,40

15000,00

247 522,00

15000,00

9980211,40

BeSTia
Strona 4

Strona 8Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



.*_ •nikjZałącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/129/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 26 października 2012r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 348 300,00

3 900,00

3 900,00

1 518293,00

Zmiana

- 1 900,00

- 1 900,00

- 1 900,00

- 1 900,00

Po zmianie

1 346 400,00

2 000,00

2 000,00

1 516393,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/129/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 26 października 2012r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1 348 300,00

3 900,00

3 900,00

1 518293,00

Zmiana

- 1 900,00

- 1 900,00

- 1 900,00

- 1 900,00

Po zmianie

1 346 400,00

2 000,00

2 000,00

1 516393,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVII/129/2012
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 26 października 2012 roku

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

92109

92116

90017

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

269.000,00

65.500,00

334.500,00

211.000,00

Przedmiotowej

6

70.000,00

celowej

7

35.000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2190AC0-01D9-4D12-AA28-CF80011A1FAA. Uchwalony Strona 11




